



Do natychmiastowej publikacji: 17.05.2024

GUBERNATOR KATHY HOCHUL

GUBERNATOR HOCHUL OGŁASZA REALIZACJĘ 17 PROJEKTÓW TRANSFORMACYJNYCH NA LONG ISLAND W RAMACH INICJATYWY NA RZECZ REWITALIZACJI ŚRÓDMIEŚĆ I PROGRAMÓW NY FORWARD

19 mln USD na sfinansowanie 17 projektów w Huntington Station, mieście Long Beach i wiosce Lindenhurst

Wizualizacje projektu są dostępne [tutaj](#)

Gubernator Kathy Hochul ogłosiła dzisiaj realizację łącznie 17 projektów transformacyjnych dla Long Island w ramach dwóch programów rozwoju gospodarczego: Inicjatywy na rzecz Rewitalizacji Śródmieść (Downtown Revitalization Initiative, DRI) i NY Forward. Ogłoszono sześć projektów dla Huntington Station, zwycięzcy 6. rundy z dotacją DRI w wysokości 10 mln USD, cztery projekty dla miasta Long Beach, zwycięzcy 1. rundy z dotacją z programu NY Forward w wysokości 4,5 mln USD, a także siedem projektów dla wioski Lindenhurst, również zwycięzcy 1. rundy z dotacją NY Forward w wysokości 4,5 mln USD.

„Poprzez realizację Inicjatywy na rzecz Rewitalizacji Śródmieść i programu NY Forward inwestujemy w śródmieścia w stanie Nowy Jork – serca naszych społeczności”, **powiedziała gubernator Hochul.** „Dzięki tym projektom Huntington Station, Long Beach i Lindenhurst dokonają transformacji swoich centrów, aby poprawić jakość życia mieszkańców, przyciągnąć turystów i pobudzić możliwości gospodarcze w tych społecznościach dla przyszłych pokoleń”.

Inicjatywa na rzecz Rewitalizacji Śródmieść (DRI)

Miasto Huntington Station zostało zwycięzcą 6. rundy Inicjatywy na rzecz Rewitalizacji Śródmieść w Long Island w 2023 roku. Sześć wybranych projektów ma na celu zapewnienie większej liczby mieszkań, poprawę publicznych przestrzeni spotkań i poprawę infrastruktury dla pieszych wzdłuż New York Avenue na południe od LIRR, aby jeszcze bardziej zachęcić do ruchu pieszego i wzmocnić poczucie wspólnoty.

Miasto i jego partnerzy przewidują powstanie nowych atrakcyjnych budynków wielofunkcyjne, scentralizowanego parku i placu publicznego, kolorowych przejść dla pieszych, wyeliminowanie naziemnych linii energetycznych, poprawę bezpieczeństwa rowerów, posadzenie nowych drzew na całym obszarze, posadowienie zintegrowanych

kiosków informacyjnych i dla celów bezpieczeństwa oraz modernizację elewacji istniejących budynków, które przyciągną ludzi do centrum miasta. Stworzenie estetycznych parkletów na całym obszarze stworzy ludziom możliwość spotykania się z sąsiadami i korzystania z wielu zalet terenów zielonych.

Nowe inwestycje w połączeniu z dotychczasowymi stworzą naturalne środowisko dla odnowy i adaptacji historycznych budynków w centrum miasta, a także rozwoju zabudowy mieszkaniowej dla osób o zróżnicowanych dochodach.

Inwestycje w ramach DRI są częścią działań gubernator mających na celu ożywienie gospodarki i stworzenie nowych możliwości w Long Island. Koordynacją inicjatywy DRI zajmuje się Departament Stanu (Department of State, DOS), który zapewnia pomoc techniczną. Każda gmina uczestnicząca w inicjatywie opracowuje Plan inwestycji strategicznych (Strategic Investment Plan), określający konkretne projekty wraz z wizją rewitalizacji śródmieścia.

Konkretne projekty, które mają być finansowane za pośrednictwem DRI, wspierają kilka celów i strategii zawartych w Planie inwestycji strategicznych społeczności, takich jak wzmocnienie wyjątkowego poczucia miejsca w mieście dzięki autentycznemu i autentycznemu doświadczeniu, które będzie katalizatorem przyszłego organicznego wzrostu i będzie sprzyjać rozwojowi integracyjnemu rozwojowi, przy jednoczesnym uwzględnieniu silnego dziedzictwa i różnorodności etnicznej.

Huntington Station dołącza do społeczności Westbury, Hicksville, Central Islip, Baldwin, Amityville i Riverhead, które były zwycięzcami z terenu Long Island w pierwszych pięciu rundach DRI.

Inwestycja stanu w realizację tych projektów w ramach inicjatywy DRI o wartości 9,7 mln USD pozwoli na pozyskanie dodatkowych środków z sektora publicznego i prywatnego w miarę postępów procesu rewitalizacji.

Projekty DRI w Huntington Station o łącznej wartości 9,7 mln USD to:

Przebudowa przystępnych cenowo mieszkań czynszowych Southgate przy 1264-1268 New York Avenue (2 000 000 USD)

Projekt ten obejmuje wyburzenie istniejących budynków i przebudowę terenu na trzypiętrowy budynek o mieszanym przeznaczeniu. Nowy budynek będzie obejmował nowe powierzchnie handlowe na parterze oraz mieszkania na drugim i trzecim piętrze.

Przebudowa 1328 New York Avenue w obiekt wielofunkcyjny The Concord (1 087 000 USD)

Projekt ten przekształci niewykorzystany teren w dwa trzypiętrowe budynki wielofunkcyjne z mieszkaniami dla pracowników i powierzchnią handlową. Inwestycja obejmie lokale mieszkalne, przestrzeń rekreacyjną i powierzchnię handlową.

Stworzenie nowej otwartej przestrzeni i placu zabaw w oddziale biblioteki publicznej w Huntington Station (536 000 USD)

Projekt ten ma na celu przeprojektowanie części nieruchomości miejskiej, znajdującej się w sąsiedztwie stacji LIRR i na części południowego parkingu, w atrakcyjny chodnik dla pieszych i miejsce do siedzenia. Nowy chodnik dla pieszych rozciągałby się na południe od stacji LIRR do New York Avenue, kończąc się na północ od skrzyżowania New York Avenue i East 2nd Street.

Ulepszenia w zakresie małej architektury i infrastruktury ulicznej w obrębie New York Avenue (4 675 000 USD)

W ramach tego projektu zostanie przeprowadzony remont jezdni i usprawnienie ruchu pieszego wzdłuż New York Avenue między Depot Road a 9th Street (11th Street, jeśli pozwolą na to fundusze) w celu poprawy możliwości poruszania się pieszo, bezpieczeństwa i atrakcyjności.

Stworzenie funduszu grantów na remonty dla małych firm (600 000 USD)

Korporacja Rozwoju Gospodarczego miasta Huntington utworzy fundusz dotacji, aby pomóc małym firmom w inwestowaniu w ich przestrzeń handlową na obszarze objętym DRI. W ramach dotacji finansowane będą remonty zewnętrzne, w tym takich elementów jak: oznakowanie/markizy, okna, wejścia/patia, drzwi, oświetlenie, malowanie i elewacje/sidingi. Władze miasta ustanowią wytyczne projektowe dla funduszu dotacji.

Budowa chodnika prowadzącego do stacji LIRR (802 000 USD)

W ramach tego projektu przeprojektowana zostanie część parkingu na południe od stacji LIRR, aby stworzyć atrakcyjny chodnik dla pieszych oraz miejsce do siedzenia. Chodnik będzie łączył stację LIRR z New York Avenue.

NY Forward

Bazując na efektach udanej Inicjatywy na rzecz Rewitalizacji Śródmieść (Downtown Revitalization Initiative, DRI) w stanie Nowy Jork, program NY Forward o wartości 100 mln USD opiera się na przyjętej w ramach DRI strategii „Plan-Then-Act” (Zaplanuj a potem działaj), aby wesprzeć bardziej sprawiedliwą odbudowę centrów miejscowości w mniejszych i wiejskich społecznościach w stanie Nowy Jork. Inwestycje w ramach programu NY Forward są częścią działań gubernator mających na celu ożywienie gospodarki i stworzenie nowych możliwości w Long Island.

Cztery projekty NY Forward w Long Beach o łącznej wartości 4,5 mln USD obejmują:

Przebudowa Kennedy Plaza (2 150 000 USD)

Modernizacja Kennedy Plaza i otaczającej go strefy poprzez wykorzystanie elementów projektu urbanistycznego, takich jak wzory nawierzchni, mała architektura, oznakowanie, oświetlenie i ulepszone przejścia dla pieszych.

Ulepszenia w zakresie krajobrazu ulic i infrastruktury dla pieszych (1 209 000 USD)

Wdrożenie dwuczęściowego projektu mającego na celu poprawę możliwości poruszania się pieszo i bezpieczeństwa pieszych poprzez modernizację chodników, przejść dla pieszych i ogólnych warunków w przestrzeni publicznej, ze szczególnym uwzględnieniem obszaru stacji kolejowej.

Nowy budynek komercyjny z przestrzenią widowiskową (941 000 USD)

Rekultywacja zanieczyszczonego terenu i budowa nowego budynku komercyjnego z czterema powierzchniami handlowymi na parterze i przestrzeniami widowiskowymi na drugim piętrze.

Przebudowa pięciu domów jednorodzinnych w dwurodzinne (200 000 USD)

Przebudowa pięciu domów jednorodzinnych w domy dwurodzinne z elementami budownictwa pracowniczego w celu zwiększenia podaży przystępnych cenowo mieszkań w dzielnicy North Park.

Siedem projektów NY Forward w Lindenhurst o łącznej wartości 4,5 mln USD obejmuje:

Rozbudowa i wzmocnienie Village Square jako centrum aktywności w centrum miasta (2 300 000 USD)

Rozbudowa i przeprojektowanie Village Square w celu stworzenia centralnego punktu dla celów organizacji imprez w centrum miasta, z powiększoną przestrzenią publiczną, muszlą koncertową i ulepszonymi udogodnieniami.

Renowacja i rozbudowa budynku Centrum Sztuki BACCA przy North Wellwood Avenue (90 000 USD)

Renowacja wielofunkcyjnego centrum artystycznego BACCA, w tym modernizacji wnętrz i elewacji oraz rozbudowa tylnej części w celu stworzenia dodatkowych przestrzeni do celów prób i ćwiczeń.

Utworzenie Lindenhurst Greenway (639 000 USD)

Stworzenie zielonego szlaku/ścieżki spacerowej, aby lepiej połączyć Village Park ze stacją LIRR, co jest pierwszym etapem zakrojonego na dłużej projektu stworzenia sieci zielonych szlaków. Projekt obejmie poprawę infrastruktury dla pieszych i rozbudowę chodników biegnących przez bulwar Heling, a także stworzenie parkingu dla dojeżdżających wzdłuż potoku.

Stworzenie funduszu małych projektów wspierającego lokalne przedsiębiorstwa (300 000 USD)

Stworzenie funduszu wspierającego małe firmy i właścicieli nieruchomości w modernizacji ich nieruchomości. Środki dostępne w ramach funduszu mogą zostać wykorzystane na remonty wewnętrzne/zewnętrzne, główne wyposażenie, sztukę publiczną, zwiększenie dostępności dla osób z niepełnosprawnością i działania związane z budownictwem ekologicznym.

Poprawa infrastruktury dla pieszych ze szczególnym uwzględnieniem alei Hoffman i Wellwood (765 000 USD)

Kompleksowa modernizacja krajobrazu wzdłuż alei Hoffman i Wellwood w celu poprawy bezpieczeństwa pieszych, skomunikowania i ogólnej estetyki.

Modernizacja fasady budynku [101-109 North Wellwood Avenue](#) (322 000 USD)

Remont elewacji dużego narożnego budynku na skrzyżowaniu Hoffmann-Wellwood, w tym odnowienie powierzchni i modernizacja elementów takich jak okna, listwy wieńczące i witryny sklepowe.

Modernizacja witryn sklepowych przy [197-201 South Wellwood Avenue](#) (84 000 USD)

Odnowienie elewacji budynku z czterema lokalami mieszkalnymi w celu stworzenia bardziej jednolitego wyglądu, który poprawi jakość krajobrazu ulicy South Wellwood Avenue.

Pełniący obowiązki sekretarza stanu Nowy Jork, Brendan C. Hughes, powiedział:

„Te projekty w Huntington Station, Long Beach i Lindenhurst zostały zidentyfikowane bezpośrednio przez członków społeczności w celu realizacji ich wizji rewitalizacji. Począwszy od zmiany przeznaczenia starych budynków na zasoby społeczne i zróżnicowane mieszkania, po poprawę możliwości ruchu pieszego i tworzenie większej liczby publicznych przestrzeni spotkań, projekty te poprawią jakość życia obecnych mieszkańców, jednocześnie przyciągając nowych mieszkańców do osiedlenia się w tych społecznościach”.

Prezes, dyrektor generalna i komisarz Empire State Development, Hope Knight, powiedziała: „Programy DRI i NY Forward są katalizatorami pozytywnych zmian i tchną nowe życie w śródmieścia Long Island. Inwestycje w Huntington Station, Long Beach i Lindenhurst będą wspierać rozwój sprzyjający włączeniu społecznemu i stworzą tętniące życiem przestrzenie, które obejmują bogate dziedzictwo i różnorodność regionu. Te transformacyjne projekty nie tylko rewitalizują fizyczny krajobraz, ale także otwierają drzwi do nowych możliwości, wzmacniając tkankę gospodarczą Long Island dla przyszłych pokoleń”.

Komisarz Wydziału Mieszkalnictwa i Odnowy Społecznej Stanu Nowy Jork,

RuthAnne Visnauskas, powiedziała: „Stan Nowy Jork przejmuje inicjatywę, umożliwiając społecznościom, takim jak Cohoes, Cambridge, Coxsackie i Kinderhook, określenie i sfinansowanie własnego potencjału wzrostu gospodarczego sprzyjającego włączeniu społecznemu. Te różnorodne projekty obejmują zarówno odbudowę zniszczonego pożarem budynku mieszkalnego, jak i tworzenie nowych mieszkań dla artystów. Gratulujemy nagrodzonym, a dzięki silnemu poparciu gubernatora Hochula dla inicjatywy Wydziału Mieszkalnictwa w celu przyspieszenia budowy i remontów mieszkań w imieniu wszystkich mieszkańców stanu Nowy Jork, w najbliższej przyszłości będziemy świętować dalsze postępy dzięki przełomom i przecinaniu wstęg oraz stworzeniu większej liczby dobrej jakości mieszkań. Każde mieszkanie robi wielką, wielką różnicę”.

Współprzewodniczący LIREDC, prezes i dyrektor generalna związku zawodowego Bethpage Federal Credit Union, Linda Armyn, oraz dr John Nader, rektor Farmingdale State College, powiedzieli: „Nagrody w ramach DRI i NY Forward zmieniają społeczność Long Island poprzez strategiczne inwestowanie w projekty oparte na unikalnej wizji i aspiracjach każdej miejscowości. Wspierając realistyczne plany, które zarówno podkreślają, jak i wykorzystują cechy każdego obszaru, te przełomowe inicjatywy będą miały pozytywny wpływ na wzrost gospodarczy i możliwości w całym regionie. Z niecierpliwością czekamy na dynamiczne zmiany, jakie przyniosą te projekty”.

Senator stanu, Monica R. Martinez, powiedziała: „Gdy inwestujemy w nasze śródmieścia, inwestujemy w tkankę i dusze naszych społeczności. Siedem projektów finansowanych w wiosce Lindenhurst nie tylko odnowi tę piękną okolicę biznesową, ale także ożywi ją. Dziękujemy Departamentowi Stanu, Inicjatywie na rzecz Rewitalizacji Śródmieść, NY Forward i gubernator Hochul za wspieranie projektów na całej Long Island, w tym w wiosce Lindenhurst”.

Przewodniczący Rady Miasta Long Beach, Daniel Creighton, powiedział: „Chciałbym podziękować gubernator Hochul, Departamentowi Stanu, Empire State Development i Regionalnej Radzie Rozwoju Gospodarczego Long Island za uznanie potrzeb naszej społeczności. Dzięki ich ciężkiej pracy, inwestycja ta pomoże przekształcić naszą centralną dzielnicę biznesową w bardziej tętniące życiem i kwitnące centrum gospodarcze regionu”.

Burmistrz Lindenhurst, Michael A. Lavorata, powiedział: „Jesteśmy głęboko wdzięczni gubernator Hochul za jej niezachwiane wsparcie i zaangażowanie w rewitalizację wioski Lindenhurst. W ciągu ostatnich pięciu lat wioska Lindenhurst przeszła transformacyjną rewitalizację. Te nowe projekty transformacyjne tchną nowe życie w naszą społeczność, wspierając wzrost gospodarczy i podnosząc jakość życia naszych mieszkańców. Chcielibyśmy również podziękować Departamentowi Stanu, Empire State Development i Regionalnej Radzie Rozwoju Gospodarczego Long Island. Z niecierpliwością czekamy na pozytywny wpływ tych inicjatyw na Lindenhurst”.

Przewodniczący Rady Miasta Huntington, Ed Smyth, powiedział: „W imieniu miasta Huntington chciałbym podziękować urzędowi gubernator, Departamentowi Stanu, Empire State Development i Regionalnej Radzie Rozwoju Gospodarczego Long Island za hojne środki w ramach Inicjatywy na rzecz Rewitalizacji Śródmieść, która przyczyni się do odnowienia dzielnicy biznesowej Huntington Station przy New York Avenue. Dzięki temu dofinansowaniu będziemy mogli przywrócić Huntington Station tętniącą życiem społeczność i nie mogę się doczekać współpracy z administracją stanu, aby to osiągnąć”.

Społeczności DRI i NY Forward opracowały Plany wdrożeń strategicznych (Strategic Implementation Plans, SIP), które tworzą wizję przyszłości ich śródmieścia oraz identyfikują i rekomendują szereg komplementarnych, transformacyjnych i możliwych

do wdrożenia projektów, które wspierają tę wizję. SIP są prowadzone przez Lokalną Komisję Planistyczną (Local Planning Committee, LPC) składającą się z lokalnych i regionalnych liderów, interesariuszy i przedstawicieli społeczności, przy wsparciu wyznaczonego konsultanta i pracowników DOS, z których wszyscy prowadzą szeroko zakrojone działania informacyjne i angażują społeczność przy określaniu projektów.

O Inicjatywie na rzecz Rewitalizacji Śródmieść i programie NY Forward

Inicjatywa na rzecz Rewitalizacji Śródmieść (DRI) i program NY Forward są kamieniami węgielnymi polityki rozwoju gospodarczego stanu. Inicjatywa na rzecz Rewitalizacji Śródmieść powstała w 2016 r. w celu przyspieszenia i rozszerzenia rewitalizacji śródmieść i dzielnic we wszystkich dziesięciu regionach stanu, aby służyły jako centra aktywności i katalizatory inwestycji. Program NY Forward został utworzony w 2022 r. w celu rewitalizacji mniejszych i wiejskich społeczności w całym stanie, tak aby wszystkie społeczności mogły skorzystać z działań rewitalizacyjnych stanu, niezależnie od wielkości, charakteru, potrzeb i wyzwań. Prowadzona przez Departament Stanu z pomocą agencji Empire State Development, Wydziału Mieszkalnictwa i Odnowy Społecznej (Department of Housing and Community Renewal, HCR) i Urzędu Badań i Rozwoju Energetyki Stanu Nowy Jork, inicjatywa DRI i program NY Forward reprezentują bezprecedensową i innowacyjną strategię „planuj, a potem działaj”, która łączy planowanie strategiczne z natychmiastową realizacją. Oba programy stanowią podstawę do tworzenia tętniących życiem śródmieść w każdym regionie stanu, co przyczynia się do rozwoju gospodarczego, promowania jakości życia, wspierania rozwoju społeczno-gospodarczego i osiągnięcia ambitnych celów klimatycznych stanu.

W ciągu pierwszych siedmiu rund programu DRI, stan przeznaczył 800 mln USD na 81 inwestycji w śródmieścia, które są gotowe na przeprowadzenie rewitalizacji i mają potencjał, by stać się magnesem dla rozwoju, biznesu, tworzenia miejsc pracy, większej różnorodności ekonomicznej i mieszkaniowej oraz rozwoju nowych możliwości. W pierwszych dwóch rundach programu NY Forward, stan przeznaczył 200 mln USD, inwestując w 43 mniejsze i wiejskie śródmieścia.

Wraz z tegorocznym zaangażowaniem gubernatora w dodatkowe 100 mld USD na Inicjatywę na rzecz Rewitalizacji Śródmieść i program NY Forward, stan zainwestował łącznie 1,2 mld USD w oba programy od momentu ich powstania, wspierając łącznie 124 społeczności.

###

Dodatkowe wiadomości są dostępne na stronie www.governor.ny.gov
Stan Nowy Jork | Executive Chamber | press.office@exec.ny.gov | 518.474.8418
Zarejestruj się, aby otrzymywać najnowsze informacje z biura gubernatora: ny.gov/signup | Wyślij SMS o treści NEW YORK na numer 81336

[ZREZYGNUJ](#)